ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 _______________________________________________________________

Протокол №4
заседания Президиума Общественного совета

Энгельсского муниципального района

26.03.2021 г.,14.00
Присутствовало 9 человек

Администрация ЭМР,
зал заседаний (2-й этаж)

Повестка дня.

1. Предварительное обсуждение кандидатур для награждения

общественной наградой – медалью «За любовь и верность».

Президиум:
БуцкихВ.В. –председатель Общественного совета Энгельсского муниципального

района;

Председатель Общественного совета Буцких В.В. обратился к Президиуму

Общественного совета Энгельсского муниципального района со списком

заслуженных семей Энгельсского муниципального района.

Обсудив кандидатуры члены Президиума Общественного совета Энгельсского

муниципального района единогласно приняли решение рекомендовать к

награждению следующие семьи: Никишины В.Н., И.Ф.; Поповы В.А., Т.В.;

Грудцыны Ю.Н., Т.С.;  Пряхины И.И., Г.П.; Черновы Ю.Н., Е.В.

Решение Общественного Совета:

 Рекомендовать к награждению общественной наградой – медалью «За

любовь и верность» следующие семьи:

Никишины В.Н., И.Ф.; Поповы В.А., Т.В.; Грудцыны Ю.Н., Т.С.;  Пряхины

И.И., Г.П.; Черновы Ю.Н., Е.В.

Председатель Общественного совета
Энгельсского муниципального района   БуцкихВ.В.

Секретарь Общественного совета
Энгельсского муниципального районаПлахова Е.Н.